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Результаты
6-й этап Чемпионата Group C

Турнирная таблица - Этап 5 Mount Panorama Circuit - 6 213 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID R1 R2 R3 R4 R5 R6 Очки
1 27 Павел Сажин Beglec_27 26 НС 15 26 15 50 132
2 12 Роман Леонов Shivabolden 8 26 10 18 26 36 124
3 74 Артем Амелин yuraamelin 10 15 19 12 18 20 94
4 64 Олег Теплов Oleg__946 18 НС 25 15 12 13 83
5 98 Александр Любославский Fghuio398 12 18 12 10 6 8 66
6 18 Владимир Панин mexvod18 15 12 8 6 8 16 65
7 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike 6 10 6 4 10 24 60
8 28 Илья Князев Scourge_The 4 НК 0 НС 2 30 36
9 9 Алексей Киясов KiYaSooV 2 6 0 8 НК 0 16
10 23 Антон Хайбуллин second-pilott АНН 8 4 2 0 0 14
11 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh НК 4 0 0 4 0 8
12 16 Алексей Ерахтин Erahteen НК 0 0 0 0 4 4
13 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 0 0 2 0 0 0 2
14 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 0 2 0 0 0 0 2
15 99 Кирилл Штейнбах (резерв) Ste1n_1 НС 0 НС НФ НС НС 0
16 8 Александр Жедаев (резерв) Monstroryuk НС НС НС НС НС НС 0
17 29 Сергей Кручинкин (резерв) sp_aiman НС НС НС НС НС НС 0
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Результаты
6-й этап Чемпионата Group C

25.03.2024 - 19:55
Гонка - 52 круга Circuit de la Sarthe - 13 629 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Авто ЛК Очки
1 27 Павел Сажин Beglec_27 XJR-9 3:23,151 50
2 12 Роман Леонов Shivabolden XJR-9 3:23,588 36
3 28 Илья Князев Scourge_The C9 3:28,323 30
4 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike R92CP 3:25,617 24
5 74 Артем Амелин yuraamelin 962C 3:25,043 20
6 18 Владимир Панин mexvod18 XJR-9 3:24,601 16
7 64 Олег Теплов Oleg__946 R92CP 3:22,719 13
8 98 Александр Любославский Fghuio398 962C 3:25,063 8
9 16 Алексей Ерахтин Erahteen 787B 3:26,383 4
10 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 787B 3:27,044 0
11 9 Алексей Киясов KiYaSooV 787B 3:30,373 0
12 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh 787B 3:25,448 0
13 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 787B 3:31,107 0
13 23 Антон Хайбуллин second-pilott C9 3:30,907 0

Лучшее время: 3:22,719 Ст.н. 64 Олег Теплов

№64 +1 очко за лучшее время круга в гонке

Ссылка на трансляцию заезда: https://www.youtube.com/watch?v=sqpRJJLP3mY&t=12296s&ab_channel=GTCup



29.03.2024 11:41:01 gtcup.ru 3

Стартовая ведомость
6-й этап Чемпионата Group C

Стартовая ведомость гонки Circuit de la Sarthe - 13 629 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Лучший круг Отрыв от лид.
1 27 Павел Сажин Beglec_27 3:20,525 --,---
2 12 Роман Леонов Shivabolden 3:21,217 0,692
3 64 Олег Теплов Oleg__946 3:21,770 1,245
4 98 Александр Любославский Fghuio398 3:22,598 2,073
5 18 Владимир Панин mexvod18 3:22,805 2,280
6 74 Артем Амелин yuraamelin 3:25,182 4,657
7 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike 3:25,984 5,459
8 16 Алексей Ерахтин Erahteen 3:26,497 5,972
9 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh 3:26,741 6,216
10 99 Кирилл Штейнбах ste1n_1 3:27,911 7,386
11 9 Алексей Киясов KiYaSooV 3:28,350 7,825
12 28 Илья Князев Scourge_The 3:29,526 9,001
13 23 Антон Хайбуллин second-pilott 3:32,744 12,219
14 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 3:34,136 13,611
15 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 НК --,---

Лучшее время: 3:20,525 Ст.н. 27  Павел Сажин
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Результаты
6-й этап Чемпионата Group C

21.03.2024 - 21:25
Квалификация 1 - 25 минут Circuit de la Sarthe - 13 629 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Авто Лучший круг Отрыв от лид.
1 18 Владимир Панин mexvod18 XJR-9 3:22,805 --,---
2 74 Артем Амелин yuraamelin 962C 3:25,182 2,377
3 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike R92CP 3:25,984 3,179
4 16 Алексей Ерахтин Erahteen 787B 3:26,497 3,674
5 99 Кирилл Штейнбах ste1n_1 787B 3:27,911 5,106
6 28 Илья Князев Scourge_The C9 3:29,526 6,721
7 23 Антон Хайбуллин second-pilott C9 3:32,744 9,939

Лучшее время: 3:22,805 Ст.н. 18 Владимир Панин

Ссылка на запись заезда: https://www.youtube.com/watch?v=UBWigvu5jww&ab_channel=GTCup

23.03.2024 - 20:15
Квалификация 2 - 25 минут Circuit de la Sarthe - 13 629 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Авто Лучший круг Отрыв от лид.
1 27 Павел Сажин Beglec_27 XJR-9 3:20,525 --,---
2 12 Роман Леонов Shivabolden XJR-9 3:21,217 0,692
3 64 Олег Теплов Oleg__946 R92CP 3:21,770 1,245
4 98 Александр Любославский Fghuio398 962C 3:22,598 2,073
5 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh 787B 3:26,741 6,216
6 9 Алексей Киясов KiYaSooV 787B 3:28,350 7,825
7 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 787B 3:34,136 13,611
8 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 787B НК --,---

Лучшее время: 3:20,525 Ст.н. 27 Павел Сажин

Ссылка на запись заезда: https://www.youtube.com/watch?v=65zM02fcfBk&ab_channel=GTCup


